
SERVIZIO AFFARI GENERALI - STAZIONE UNICA APPALTANTE - ANTICORRUZIONE E 
TRASPARENZA

Responsabile : GIUDICE UGO
 

_____________________

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

  n. 985 del 03/07/2024

Oggetto: RAPPORTI CON LA STAMPA E L'INFORMAZIONE. INDIZIONE PROCEDURA SELETTIVA A 

NORMA DELL'ART. 7, CO. 6 ED SS. DEL D.LGS 30 MARZO 2001 N. 165. NON AMMISSIONE ALLA 

SELEZIONE. PRESA D'ATTO CONCLUSIONE PROCEDURA.

IL DIRIGENTE 

VISTI: 

l’articolo 107 commi 2 e 3 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n° 267;

l’articolo 41 dello statuto ed il Regolamento per l’organizzazione degli uffici e dei servizi; 

l’art. 17, comma 1-bis, del D.Lgs. 165/2001;

VISTO il  decreto presidenziale n. 12 del 27 gennaio 2022, ad oggetto “conferimento degli 
incarichi dirigenziali a seguito dell’elezione del nuovo presidente della Provincia” con la quale è 
stato  conferito  al  sottoscritto  incarico  dirigenziale  anche  per  il  “Servizio  Affari  Generali  – 
Stazione  Unica  Appaltante  –  Responsabile  Anticorruzione  e  Trasparenza  (RPCT)  – 
Provveditorato Economato”;

RICHIAMATA la propria Determinazione dirigenziale n.901 del 20/06/2024 avente ad oggetto 
l’indizione di procedura selettiva ex art.7, co.6 del d.Lgs 165/2001 per il conferimento di un 
incarico di addetto Ufficio Stampa della Provincia di Parma;

ACCERTATO che entro il termine di presentazione delle domande, fissato alle ore 12,00 del 
1^luglio u.s., è pervenuta una sola domanda priva di uno dei requisiti prescritti dal relativo 
bando e che pertanto non è stata ammessa alla selezione;

Determina n. 985 del 03/07/2024 pag. 1/2

copia informatica per consultazione



RITENUTA, pertanto, conclusa con esito negativo la procedura selettiva di che trattasi

DETERMINA

di non ammettere alla procedura selettiva in oggetto l’unico istante per la motivazione in 
premessa indicata; 

di notificare la non ammissione alla procedura selettiva di che trattasi all’interessato;

di prendere atto della conclusione della procedura predetta senza assegnazione dell’incarico di 
che trattasi;

di dare infine atto che per il sottoscritto dirigente responsabile del procedimento non sussisto-
no cause di incompatibilità o conflitto di interessi a norma dell’art. 6. Bis della legga 8 agosto 
1990 n. 241.come introdotto dalla Legge n. 190/2012;

di  disporre la  pubblicazione  del  presente  provvedimento  nella  sezione  dedicata  di 
Amministrazione  Trasparente  del  sito  web  della  Provincia  di  Parma  ai  sensi  del  d.Lgs 
n.33/2013  e  ss.mm.  riguardante  gli  obblighi  di  pubblicità,  trasparenza  e  diffusione  di 
informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni.

Sottoscritta dal Responsabile
(GIUDICE UGO)
con firma digitale

Determina n. 985 del 03/07/2024 pag. 2/2

copia informatica per consultazione


